
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

________________________________________________________________________ 
 
22.07.2019 г.                                                                                                                      № 85                                

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
Об утверждении списка невостребованных земельных долей. 

 
     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», 

Постановляю: 
1. Утвердить список лиц невостребованных земельных долей, земель 

сельскохозяйственного назначения, в следующем составе: 

Буньков Петр Васильевич, Васютенко Варвара Зиновьевна, Зверев Михаил Васильевич, 

Каюков Владимир Алексеевич, Корнев Сергей Петрович, Коломыйченко Григорий 

Николаевич, Панченко Николай Данилович, Радченко Иван Васильевич, Руденко Алексей 

Григорьевич, Сергеев Николай Петрович, Хуспутдинова Любовь Михайловна, Шишов 

Николай Егорович 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста 

по имуществу и землепользованию Пегова И.М. 

 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности  
Главы Кисловского сельского поселения                                  Петрунина Т.В. 


